
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2025.09.03.001/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

17/11/2025 31/10/2025 31/10/2025 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE BARBALHA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS A SEREM PRESTADOS NA VIGILÂNCIA ARMADA E SEGURANÇA 
PATRIMONIAL PRESENCIAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARBALHA/CE, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente MANOEL EDVAN DE ALMEIDA

Responsável pela Informação MANOEL EDVAN DE ALMEIDA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico KAMILA MARIA SILVA CIDADE

Responsável pela Adjudicação DORIVAN AMARO DOS SANTOS

Responsável pela Homologação DORIVAN AMARO DOS SANTOS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

31/10/2025 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

31/10/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO 
DO CEARÁ

31/10/2025 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DE 
BARBALHA

31/10/2025 PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA PNCP

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
BARBALHA

DORIVAN AMARO DOS SANTOS GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

31/10/2025 - 13:37 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ETP pdf

Edital Convocatório pdf

Anexos do edital pdf

Câmara Municipal de Barbalha
Rua 7 de Setembro, 77 - Centro - CEP: 63.090-015 - Barbalha\CE

CNPJ: 06.740.377/0001-63 - Tel: 8835323316 - Site: www.camaradebarbalha.ce.gov.br

Rua 7 de Setembro, 77 - Centro - CEP: 63.090-015 - Barbalha\CE

https://www.camaradebarbalha.ce.gov.br/licitacoes/125

Emitido: 05/12/2025 06:00:44



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Aviso de licitação e publicações pdf

Câmara Municipal de Barbalha
Rua 7 de Setembro, 77 - Centro - CEP: 63.090-015 - Barbalha\CE

CNPJ: 06.740.377/0001-63 - Tel: 8835323316 - Site: www.camaradebarbalha.ce.gov.br

Rua 7 de Setembro, 77 - Centro - CEP: 63.090-015 - Barbalha\CE

https://www.camaradebarbalha.ce.gov.br/licitacoes/125

Emitido: 05/12/2025 06:00:44


